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Pack Copy

its delicious

Product Name:

Sour Cream and Chive Flavour Straws

Version: 6
Date: 22/06/23

Product Details
Country of Origin: UK Shelf Life: 12 months
Declared Net Weight: 48g(4x12ge) UK
Tariff Code: Countries Sold:
Single Barcode: 5060040253427 Packaging Code (Inner): UKPS-0279
Multi Barcode: 5060040253434 Packaging Code (Multi): UKPS-0280
Case Barcode (Single): 15060040253424 Packaging Code (Case Single): | UKPS-0281
Case Barcode (Multi): 15060040253431 Packaging Code (Case Multi): UKPS-0282

Ingredients

Legal Name:

Sour cream & chive flavour potato rice and pea snacks.

Ingredients List:

Potato Starch (30%), Rapeseed Qil, Rice Flour (18%), Yellow Pea Flour (17%), Sour
Cream & Chive Flavour Seasoning (Rice flour, Onion Powder, Natural Flavouring,
Chives, Acidity Regulator (citric acid)),Potassium Chloride, Salt.

Allergens: None
FOP: Gluten free,
BOP: Suitable for coeliacs, vegans. No gluten. No artificial flavours, No artificial

Claims: colours, No added preservatives

MAP Packaging

Packaged in a Protective Atmosphere: |Yes |Gas Mix & % | <2.0%
Date Coding Format

Sachet: Best Before End: MM/YYYY
Box/Multibag: Best Before End: MM/YYYY
SRP: Best Before End: MM/YYYY

Pack Dimensions
Sachet: Available on request
Box/Multibag: Available on request
SRP: Available on request

Nutritional Information
Per 100g Per 12g bag

Energy (kJ) 2134 256
Energy (kcal) 511 61
Fat (g) 27 33
of which saturates (g) 2.0 0.2
Carbohydrate (g) 62 7.5
of which sugars (g) 0.7 0.1
Fibre (g) 2.5 0.3
Protein (g) 5.8 0.7
salt (g) 0.60 0.07

Labelling




Version History

Date Version No. Amendments Author
11/5/2020 1 New pack copy template Bronwen Chatman
13/9/2022 2 Update to date code format Helen Chadley
2/15/2023 3 Updated based on New recipe GS
3/8/2023 4 Correction to nutritional data GS

correction based on analytical
3/17/2023 5 results GS

Updated protein per 100g
Removed no nuts/no egg claim
Added packaging codes and
22/06/2023 6 barcodes Bronwen Chatman




